

Name & Designation and other particulars of Central Public Information Officer as on 18.02.2019

Sl.No.	Zone	Central Public Information Officer			e-mail
		Name & Designation S/Shri	Postal Address	Phone No.	
1.	Head Quarter, Dhanbad	Irfan Ahmed Ansari, Director of Mines Safety (DMRS)	DGMS (HQ), Hirapur, Dhanbad, Jharkhand-826001	0326-2221176	iaansari@dgms.gov.in
2.	Central Zone, Dhanbad	Sandeep Srivastava, Director of Mines Safety (Mech.)	DGMS (CZ), Hirapur, Dhanbad, Jharkhand-826001	0326-2221032	ssrivastava@dgms.gov.in
3.	Eastern Zone, Sitarampur	Vir Pratap, Director of Mines Safety, Region-II	PO: Sitarampur, Distt. Burdwan, West Bengal-713359	0341-2514213	vpratap@dgms.gov.in
4.	Western Zone, Nagpur	B. Behera, Director of Mines Safety, Electrical	CGO Complex, A-Block, 6 th Floor, Seminary Hills, Nagpur, Maharashtra -440006	0712-2511123	bnbdgmse@gmail.com
5.	Northern Zone, Ghaziabad	Madhukar Sahay, Director of Mines Safety, (Elect)	Northern Zone, Room No. 201- 203, CGO Complex, Hapur Road, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201002	0120-2705367	msahaydms@gmail.com
6.	Southern Zone, Bangalore	K. Maheswara Reddy, Dy. Director of Mines Safety (Elect.)	No.5, 14 th Main (100ft.) Road, Kormangla, Bangalore, Karnataka -560034	080-25355971	mreddy@dgms.gov.in
7.	North Western Zone, Udaipur	A.K. Porwal, Director of Mines Safety, S.O. to DDG (NWZ), Udaipur	North Western Zone, Jhamaikotra Main Road, Sector-6, Hiranmagri, Udaipur, Rajasthan -313002	0294-2465516	porash_ashok@yahoo.com
8.	South Central Zone, Hyderabad	S.S. Soni, Director of Mines Safety, SO to DDG (SCZ)	Door No.704 & 701, 7 th Floor, CGO Tower, Kavadiguda, Secunderabad, Telangana - 500080	040-27534507	sssoni@dgms.gov.in
9.	South Eastern Zone, Ranchi	Anand Agarwal, Director of Mines Safety (Elect.), DDG, SEZ	DGMS, SEZ, CMPDI Campus, Kanke Road AT.R.I.-III, Old Building, Third Floor, Ranchi, Jharkhand- 834008 (Jharkhand)	0651-2233110	aagrawal@dgms.gov.in

केंद्रीय जन सूचना अधिकारी के नाम एवं पदनाम और अन्य विवरण अद्वयतन सूची (दिनांक 18.02.2020 तक)

क्र.सं.	अंचल	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी			ई-मेल
		नाम व पदनाम/श्री	डाक पता	दूरभाष सं०	
1.	मुख्यालय, धनबाद	इरफान अहमद अंसारी, खान सुरक्षा निदेशक (डीएमआरएस)	डीजीएमएस (मुख्यालय), हिरापुर, धनबाद, झारखंड-826001	0326-2221176	iaansari@dgms.gov.in
2.	मध्य अंचल, धनबाद	संदीप श्रीवास्तव, खान सुरक्षा निदेशक, (यात्रिकी)	डीजीएमएस (मध्य अंचल), हिरापुर, धनबाद, झारखंड-826001	0326-2221032	ssrivastava@dgms.gov.in
3.	पूर्वी अंचल, सीतारामपुर	वीर प्रताप, खान सुरक्षा निदेशक, क्षेत्र- II	पोस्ट: सीतारामपुर, जिला- बर्दवान, पश्चिम बंगाल-713359	0341-2514213	vpratap@dgms.gov.in
4.	पश्चिमी अंचल, नागपुर	बी० बेहेरा, खान सुरक्षा निदेशक, (विधुत)	सी.जी.ओ कॉम्प्लेक्स, ए-ब्लॉक, 6 मंजिल, सेमिनरी हिल्स, नागपुर, महाराष्ट्र -440006	0712-2511123	bnbdgmse@gmail.com
5.	उत्तरी अंचल, गजियाबाद	मधुकर सहाय, खान सुरक्षा निदेशक, (विधुत)	उत्तरी अंचल, कमरा नंबर 201-203, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, हापुड़ रोड, कमला नेहरू नगर, गजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002	0326-2221176	iaansari@dgms.gov.in
6.	दक्षिणी अंचल, बंगलोर	के. महेश्वर रेडडी, खान सुरक्षा उपनिदेशक (विधुत),	संख्या 5, 14 वें मुख्य (100ft.) रोड, कोरमगला, बंगलोर, कर्नाटक -560034	080-25355971	mreddy@dgms.gov.in
7.	उत्तरी-पश्चिमी अंचल, उदयपुर	ए० के० पॉरवाल, खान सुरक्षा निदेशक, एस०ओ०, उपमहानिदेशक, उत्तरी पश्चिमी अंचल, उदयपुर	उत्तरी-पश्चिमी अंचल, उदयपुर, झमझकोटा मेन रोड, सेक्टर -6, हिरण्यमगरी, उदयपुर, राजस्थान -313002	0294-2465516	porash_ashok@yahoo.com
8.	दक्षिण मध्य अंचल, हैदराबाद	एस. एस. सोनी, खान सुरक्षा निदेशक एस०ओ०, उपमहानिदेशक, दक्षिणी मध्य जोन, हैदराबाद	दरवाजा No.704 व 701, 7 वीं मंजिल, सीजीओ टॉवर, कबीरगुडा, सिकंदराबाद, तेलंगाना -500080	040-27534507	sssoni@dgms.gov.in
9.	दक्षिण पूर्वी अंचल, रांची	आनंद अग्रवाल, निदेशक, खान सुरक्षा निदेशक (विधुत),	डीजीएमएस, दक्षिण पूर्वी अंचल, रांची, सी.एम.पी.डी.आई. परिसर, कांके रोड के एटी.आर.आई.-II, पुरानी इमारत, तीसरी मंजिल, रांची, झारखंड - 834008	0651-2233110	aagrawal@dgms.gov.in